
长子县燃煤锅炉清洁取暖改造配套电网项目施工

招标公告

一、招标条件

本招标项目长子县燃煤锅炉清洁取暖改造配套电网项目，已由长子县发展

改革和科学技术局以长子发改审字[2022]67号、长子发改审字[2022]82号文批

准建设，招标人为长子县工业和信息化局，建设资金来源为申请上级资金及县财

政配套解决。项目已具备招标条件，现对该项目工程施工进行公开招标。

二、项目概况与招标内容

1、项目名称：长子县燃煤锅炉清洁取暖改造配套电网项目施工

2、建设地点:长子县丹朱镇、南漳镇、石哲镇、宋村镇、鲍店镇、色头镇及王

峪、横水等区域内的 52个公建单位。

3、建设内容：

土建建设规模：该项目拟对52个公建单位清洁取暖改造所需配电设备、电

力线路进行配套改造，建设内容主要包括变电部分、线路部分和配电设备。

（一）变电部分。新建10kV配变24台，容量6900kVA,箱变4台，容量

3430kVA。

（二）线路部分。新建及改造10kV线路4.214千米，新建及改造0.4kV线路

7.385千米。

（三）配电设备。共安装一二次融合真空断路器24台，安装变台智能终端

TTU26套，安装0.4千伏电缆分支箱2面。新增高压预付费计量装置24套。新增三

相表箱27面，三相表27块。

4、建设工期：2个月

5、质量要求：项目需符合国家现行质量验收合格标准。

6、招标范围及标段划分：本招标项目划分为 2个标段。本次招标为：

第一标段： 长子县燃煤锅炉清洁取暖改造配套电网项目共计   28个公共事业单

位，采暖负荷共计 3502.6kW。为满足村民取暖用电需求，本期采取新增变台和原有

变台接续供电两种方式。新建 10kV配变 14台，容量 4300kVA，箱变 3台，容量

2800kVA。10kV线路改造：新建及改造 10kV线路长 2.413千米。 低压线路改造：新建

及改造 0.4kV线路长 4.37千米。配电设备：共安装一二次融合真空断路器   14台，安

装变台智能终端 15套，安装 0.4千伏电缆分支箱2面。新增三相表箱 15面，三相表 15

块。



第二标段：长子县燃煤锅炉清洁取暖改造配套电网项目共计    24个公共事业单位，

采暖负荷共计 1818.25kW。为满足村民取暖用电需求，本期采取新增变台和原有   变

台接续供电两种方式。新建 10kV配变 10台，容量 2600kVA，箱变 4台，容量

630kVA。10kV线路改造：新建及改造 10kV线路长 1.783千米。低压线路改造：新建及

改造  0.4kV线路长  3.015千米。配电设备：共安装一二次融合真空断路器   10台，

安装变台智能终端 11套。新增三相表箱 12面，三相表 12块。

三、投标人资格要求

1、投标人资格要求：投标人必须具有独立法人资格及有效的营业执照，建

设主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及其以上资质，具有有效的安全生

产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。其中，投标人

拟派项目经理须具备机电工程专业贰级及其以上注册建造师执业资格，具有安

全生产考核合格证，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；

2、投标人需提供第三方出具的2021年财务审计报告；

3、企业近六个月缴纳税收的完税凭证和近六个月社保缴纳凭证及项目班子

人员社保明细表（社保部门出具的正规社保凭证和参保缴费证明为准）；

4、投标人在经营活动中没有重大违法记录且未被列入失信执行人名单，以

“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn）网站查询结果为准；

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加

本项目的投标，同一投标人只允许中标一个标段；

6、投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询

页面截图（须查询企业、法定代表人、项目经理）；

7、本次招标不接受联合体投标；

8、本次招标采用资格后审方式。

四、招标文件的获取

凡符合资格条件的投标人，请于2022年12月21日起至2023年01月12日登陆

全国公共资源交易平台（山西省·长治市（http://ggzy.changzhi.gov.cn/）

下载招标文件。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间2023年01月12日09时30分；投标人需在投标截

止时间前在全国公共资源交易平台（山西省·长治市）

（http://ggzy.changzhi.go v.cn/）递交加密的电子投标文件。

2、投标截止时间前未完成网上递交的投标文件，招标人不予受理。

http://ggzy.changzhi.go/
http://ggzy.changzhi.go/


六、开标方式

本次项目采用远程开标（不见面开标）方式开标，具体操作流程详见全国

公共资源交易平台（山西省•长治市）下载中心《建设工程远程开标用户手册》；

投标人应在开标前需准备好 CA 锁（本省非长治的 CA 需在系统账户登录界面

进行认证，详情联系 CA 咨询电话），以确保网络环境良好及电脑运行正常等

相关工作，保证远程开标会议的顺利进行。

技术咨询电话: 0355-2090080

山西 CA 数字证书办理咨询电话: 0355-2090058 

北京 CA 数字证书办理咨询电话: 0355-2136789

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、长治市建设工程交易

网、全国公共资源交易平台（山西省•长治市）发布。

八、联系方式

招标单位：长子县工业和信息化局

地    址：长子县东大街201号

联 系 人：宋艳波

联系电话：0355-8823885

招标代理机构：山西安成项目管理有限公司

地    址：长治市潞州区景里街蚂蚁港西区14号商铺

联 系 人：张 鑫、任 晓

联系方式：0355-2236766、18335584097

监督单位：长子县建设工程招投标管理办公室

联系电话：13453566798


